30/01/2026, 15:48

Consultar Arquivos Enviados

CADPREY - Sistema de Informagdes dos Regimes Publicos de Previdéncia Social

Os campos precedidos com asterisco(*) sdo de preenchimento obrigatorio.

Dados da Consulta

* Ente:] Toledo

Situagéo:] <Todos>

https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/modulos/comum/restrito/consultarArquivos.xhtml

Usuario
070.177.299-94
070.177.299-94
627.600.339-53
070.177.299-94
070.177.299-94
070.177.299-94
070.177.299-94
070.177.299-94
070.177.299-94
070.177.299-94
070.177.299-94
070.177.299-94
070.177.299-94
070.177.299-94
070.177.299-94

Tipo de Demonstrativo:] Demonstrativo de Informagdes Previdenciarias e Repasses - DIPR

Data Envio Inicial:] 01/01/2024 [

v

Data do Envio

28/01/2025 10:24:03
28/01/2025 10:20:35
21/01/2025 14:33:09
27/11/2024 11:18:14
27/11/2024 11:08:41
30/09/2024 09:18:06
31/07/2024 10:24:14
31/07/2024 10:07:23
24/05/2024 07:46:01
03/04/2024 17:15:43
03/04/2024 16:32:11
27/03/2024 12:45:34
12/01/2024 08:07:15
10/01/2024 14:42:56
10/01/2024 14:37:39

Data Envio Final:] 31/01/2025

Consultar || Cancelar |

Lista de Arquivos Enviados

Nome do Arquivo

Saltar para o Inicio [1]

Saltar para o Menu [2]

Saltar para o contetdo [3]

Situagao
Processado com Sucesso
Processado com Sucesso
Processado com Sucesso
Processado com Sucesso
Processado com Sucesso
Processado com Sucesso
Processado com Sucesso
Processado com Sucesso
Processado com Sucesso
Processado com Sucesso
Processado com Sucesso
Processado com Sucesso
Processado com Sucesso
Processado com Sucesso

Processado com Sucesso

Resultado do
Processamento

Baixar XML
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30/01/2026, 15:49

Consultar Demonstrativo de Informagées Previdenciarias e Repasses - DIPR

CADPREY - Sistema de Informagdes dos Regimes Publicos de Previdéncia Social

Os campos precedidos com asterisco(*) sdo de preenchimento obrigatorio.

Dados da Consulta

* Ente:] Municipio de Toledo

Exercicio:] 2024

Exercicio

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Bimestre

Novembro/Dezembro

Setembro/Outubro

Julho/Agosto

Maio/Junho

Margo/Abril

Janeiro/Fevereiro

Historico de
Retificagoes

©

© 0 0 0 0O

Assinatura
Digital

(V]

e 6 6 6 O

https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/modulos/dipr/restrito/consultarDemonstrativos.xhtml

Detalhar
Assinaturas

|

5]

5]

5]

5]

5]

Visualizar Declaragao de Veracidade

Visualizar Relatoério de Entrada de
Dados Irregularidades

H ®H B ®

B ®

| Consultar || Cancelar || Novo DIPR

Demonstrativos de Informagdes Previdenciarias e Repasse

Saltar para o Inicio [1]  Saltar para o Menu [2]
Saltar para o contetdo [3]

Visualizar Relatério de

H o®H B ® @

Bimestre:] Selecione uma opgéo Vv

Visualizar Relatério de Contribuigoes

Visualizar Declaragao de

Visualizar
DIPR

o)

®H & &

&

Situagao Indicativa de
Divergéncia

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Acessar
DIPR
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Retificar
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